
 

15135/16 ADD 2  jhu  
 DGE 2B  CS 
 

 

 
Rada 
Evropské unie  

 
 
 
 
 
 
Brusel 2. prosince 2016 
(OR. en) 
 
 
15135/16 
ADD 2 
 
 
 
ENER 418 
ENV 758 
CLIMA 169 
COMPET 637 
CONSOM 301 
FISC 221 
IA 131 
CODEC 1809 

 

 

Interinstitucionální spis: 
2016/0379 (COD)  

  

 

NÁVRH 
Odesílatel: Jordi AYET PUIGARNAU, ředitel, 

za generálního tajemníka Evropské komise 
Datum přijetí: 1. prosince 2016 
Příjemce: Jeppe TRANHOLM-MIKKELSEN, generální tajemník Rady Evropské unie 
Č. dok. Komise: COM(2016) 861 final - ANNEX 2 
Předmět: PŘÍLOHA NÁVRHU NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY 

o vnitřním trhu s elektřinou 
  

Delegace naleznou v příloze dokument COM(2016) 861 final - ANNEX 2. 

 

Příloha: COM(2016) 861 final - ANNEX 2 



 

CS    CS 

 

 
 

 
EVROPSKÁ 
KOMISE  

V Bruselu dne 23.2.2017  
COM(2016) 861 final 

ANNEX 2 

  

PŘÍLOHA 

   

NÁVRHU NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY 

o vnitřním trhu s elektřinou 

{SWD(2016) 410 final} 
{SWD(2016) 411 final} 
{SWD(2016) 412 final} 
{SWD(2016) 413 final} 



 

CS 2   CS 

 

 714/2009 

PŘÍLOHA II 

SROVNÁVACÍ TABULKA 

 

Nařízení (ES) č. 
1228/2003 

Toto 
nařízení 

Článek 1 Článek 1 

Článek 2 Článek 2 

— Článek 3 

— Článek 4 

— Článek 5 

— Článek 6 

— Článek 7 

— Článek 8 

— Článek 9 

— Článek 10 

— Článek 11 

— Článek 12 

Článek 3 Článek 13 

Článek 4 Článek 14 

Článek 5 Článek 15 

Článek 6 Článek 16 

Článek 7 Článek 17 



 

CS 3   CS 

Článek 8 Článek 18 

Článek 9 Článek 19 

Článek 10 Článek 20 

Článek 11 Článek 21 

Článek 12 Článek 22 

Článek 13 Článek 23 

Článek 14 Článek 24 

— Článek 25 

Článek 15 Článek 26 

Příloha Příloha I 

 

 nový 

 

Nařízení (ES) č. 714/2009 Toto nařízení 

– Čl. 1 písm. a) 

– Čl. 1 písm. b) 

Čl. 1 písm. a) Čl. 1 písm. c) 

Čl. 1 písm. b) Čl. 1 písm. d) 

Čl. 2 odst. 1 Čl. 2 odst. 1 

Čl. 2 odst. 2 písm. a) Čl. 2 odst. 2 písm. a) 

Čl. 2 odst. 2 písm. b) Čl. 2 odst. 2 písm. b) 

Čl. 2 odst. 2 písm. c) Čl. 2 odst. 2 písm. c) 

Čl. 2 odst. 2 písm. d) – 

Čl. 2 odst. 2 písm. e) – 

Čl. 2 odst. 2 písm. f) – 



 

CS 4   CS 

Čl. 2 odst. 2 písm. g) Čl. 2 odst. 2 písm. d) 

– Čl. 2 odst. 2 písm. e) až x) 

– Článek 3 

– Článek 4 

– Článek 5 

– Článek 6 

– Článek 7 

– Článek 8 

– Článek 9 

– Článek 10 

– Článek 11 

– Článek 12 

– Článek 13 

Čl. 16 odst. 1 až 3 Čl. 14 odst. 1 až 3 

– Čl. 14 odst. 4 až 7 

Čl. 16 odst. 4 až 5 Čl. 14 odst. 8 až 9 

– Čl. 14 odst. 10 

– Článek 15 

Čl. 14 odst. 1 Čl. 16 odst. 1 

– Čl. 16 odst. 2 

Čl. 14 odst. 2 až 5 Čl. 16 odst. 3 až 6 

– Čl. 16 odst. 7 až 11 

– Čl. 17 odst. 1 

Čl. 16 odst. 6 Čl. 17 odst. 2 

– Čl. 17 odst. 3 a 4 

– Článek 18 

Čl. 8 odst. 4 Čl. 19 odst. 1 



 

CS 5   CS 

– Čl. 19 odst. 2 až 6 

– Článek 20 

– Článek 21 

– Článek 22 

– Článek 23 

– Článek 24 

Článek 4 Čl. 25 odst. 1 

 Čl. 25 odst. 2 

Článek 5 Čl. 26 odst. 1 až 4 

 Čl. 26 odst. 5 

Čl. 8 odst. 2 první věta Čl. 27 odst. 1 písm. a) 

Čl. 8 odst. 3 písm. b) Čl. 27 odst. 1 písm. b) 

– Čl. 27 odst. 1 písm. c) 

Čl. 8 odst. 3 písm. c) Čl. 27 odst. 1 písm. d) 

– Čl. 27 odst.1 písm. e) a f) 

Čl. 8 odst. 3 písm. a) Čl. 27 odst. 1 písm. g) 

Čl. 8 odst. 3 písm. d) Čl. 27 odst. 1 písm. h) 

Čl. 8 odst. 3 písm. e) Čl. 27 odst. 1 písm. i) 

– Čl. 27 odst. 2 a 3 

Čl. 8 odst. 5 Čl. 27 odst. 4 

Čl. 8 odst. 9 Čl. 27 odst. 5 

Článek 10 Článek 28 

Článek 9 Článek 29 

Článek 11 Článek 30 

Článek 12 Článek 31 

– Článek 32 

– Článek 33 



 

CS 6   CS 

– Článek 34 

– Článek 35 

– Článek 36 

– Článek 37 

– Článek 38 

– Článek 39 

– Článek 40 

– Článek 41 

– Článek 42 

– Článek 43 

– Článek 44 

Čl. 8 odst. 10 Článek 45 

Článek 13 Článek 46 

Čl. 2 odst. 2 poslední pododstavec Čl. 46 odst. 7 

Článek 15 Čl. 47 odst. 1 až 6 

Příloha I bod 5.10 Čl. 47 odst. 7 

Článek 3 Článek 48 

– Článek 49 

– Článek 50 

– Článek 51 

– Článek 52 

– Článek 53 

– Článek 54 

Čl. 8 odst. 6 Čl. 55 odst. 1 písm. a) až l) 

– Čl. 55 odst. 1 písm. m) až p) 

Čl. 6 odst. 1 Čl. 55 odst. 2 

Čl. 6 odst. 2 Čl. 55 odst. 3 



 

CS 7   CS 

Čl. 6 odst. 3 Čl. 55 odst. 4 

– Čl. 55 odst. 5 

Čl. 6 odst. 4 Čl. 55 odst. 6 

Čl. 6 odst. 5 Čl. 55 odst. 7 

Čl. 6 odst. 6 Čl. 55 odst. 8 

Čl. 8 odst. 1 Čl. 55 odst. 9 

Čl. 6 odst. 7 – 

Čl. 6 odst. 8 – 

Čl. 6 odst. 9 až 12 Čl. 55 odst. 10 až 14 

Čl. 8 odst. 2 Čl. 55 odst. 14 

– Čl. 56 odst. 1 

Čl. 7 odst. 1 Čl. 56 odst. 2 

Čl. 7 odst. 2 Čl. 56 odst. 3 

Čl. 7 odst. 3 Čl. 56 odst. 4 

Čl. 7 odst. 4 Čl. 56 odst. 5 

– Čl. 57 odst. 1 

– Čl. 57 odst. 2 

Čl. 18 odst. 1 Čl. 57 odst. 3 

Čl. 18 odst. 2 Čl. 57 odst. 4 

Čl. 18 odst. 3 Čl. 57 odst. 5 

Čl. 18 odst. 4 – 

Článek 18 odst. 4 a Čl. 57 odst. 6 

Čl. 18 odst. 5 Čl. 57 odst. 7 

Článek 19 – 

Článek 21 Článek 58 

Článek 17 Článek 59 

Článek 20 Článek 60 



 

CS 8   CS 

Článek 22 Článek 61 

Článek 23 Článek 62 

Článek 24 – 

– Článek 63 

Článek 25 Článek 64 

Článek 26 Článek 65 

  

 


	Srovnávací tabulka

